2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 ноября 2022 г.                                г. Михайловск                                                   № 1637
Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия усыновителям»
В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 года                 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Ставропольского края от 28 февраля 2008 года № 10-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству», от 15 ноября 2009 года № 77-кз «О размере и порядке назначения единовременного пособия усыновителям», от 13 июня 2013 года      № 51-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края по назначению и выплате единовременного пособия усыновителям», постановлением Правительства Ставропольского края от 17 ноября 2010 г. № 387-п «Об утверждении Порядка выплаты единовременного пособия усыновителям» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления государственной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия усыновителям».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от
23 декабря 2016 г. № 1369 «Об утверждении административного регламента предоставление государственной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия усыновителям».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Семенову Е.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Первый заместитель главы администрации

Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         В.Д.Приходько